
UCHWAŁA NR VIII/81/24 

RADY MIEJSKIEJ W  SĘDZISZOWIE  MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad o budowę 

rond na skrzyżowaniach drogi krajowej nr 94 z drogami powiatowymi w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

 poz. 1465)  

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W poczuciu odpowiedzialności za bezpieczeństwo, życie i zdrowie uczestników ruchu drogowego, wystąpić 

z wnioskiem do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad o budowę trzech rond w Sędziszowie 

Małopolskim, w miejscu skrzyżowań drogi krajowej nr 94 z: 

1) drogą powiatową nr 1351R – ulica Wesoła,  

2) drogą powiatową nr 1337R relacji Sędziszów Małopolski – Bystrzyca – Wielopole Skrzyńskie i drogą 

powiatową nr 1351 R – ul. Witosa, 

3) drogą powiatową nr 1342R relacji Sędziszów Małopolski – Zagorzyce – Wielopole Skrzyńskie. 

2. Uzasadnieniem wystąpienia do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad jest fakt, że rondo uważane 

jest za najbardziej bezpieczne skrzyżowanie dróg, poprawiające przepustowość i płynność ruchu przy 

zauważalnym zwiększeniu jego natężenia. 

 

§ 2 

Uchwała podlega przekazaniu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie, Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Rzeszowie, Starostwu Powiatowemu w Ropczycach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 


